Lista de Aceptacion

Posicion Apellido

1 Linares

2 Guilarte

3 Guaido

4 Casti_llo
Garcia

5 Silva

6 Cordero

7 Fitt

8 Salas

9 Ramirez

10 Osorio

11 Diaz Karabin

12 Frassato

13 Holguin

14 Alvarado

15 Rodriguez G.

16 Cerro

17 Falcone

18 Rengel

19 Zamora

20 Martinez

21 Alfonzo

22 Miranda

23 -

24 -

25 -

26 -

27 -

28 -

29 -

30 -

31 -

32 -

Posicién Apellido

1 Castillo

Copa Rafael Tovar 2014
Barquisimeto, Venezuela

Complejo de Tenis Aeropuerto
Fecha de Inicio: 16-06-2010

Lista actualizada al: Lista no publicada
Categoria: 16 Damas

16 Varones

Fecha de Nac. R. ITF R. WTA R. COSAT R. Nacional STATUS IPIN

14 Damas 16 Damas 14 Varones
Cuadro Principal

Nombre Pais

Maria Venezuela 27-06-1999
Gabriela Venezuela 11-11-1998
Sabrina Venezuela 28-12-1999
Ana Gabriela Venezuela 15-03-2000
Victoria Venezuela 25-03-1999
Mellany Venezuela 18-02-1999
Erika Venezuela 20-10-1998
Yailine Venezuela 22-11-1999
Sheila Venezuela 16-12-1998
Ariana Venezuela 24-03-1998
Genek Yanina Venezuela 12-01-1999
Andrea Venezuela 18-12-1999
Fabiana Venezuela 29-10-2000
Laiying Venezuela 18-10-1999
Estefania V. Venezuela 28-02-1999
Mariana Venezuela 31-12-1998
Claudia Venezuela 12-04-1999
Fabiana Venezuela 22-04-1999
Martha Antonietta Venezuela 19-01-2000
Maria Jose Venezuela 25-02-2000
Diannys Venezuela 16-11-1998
Mariana Venezuela 05-07-2000

Clasificacion
. Fecha de R.
Nombre Pais Nac. ITF
Claudia Venezuela 12-03-1999

9
12
26

85

98

99

112
125
131
143
147
148
162
177
183
186
190
193
221
223
226
237

R. R
WTA

245

COSAT

1
2
7

23

29
19
24
16
10
69
27
20
25
32
20
49
33
35
36
30
83
41

R.
Nacional

74

DIR  S/I
DIR  S/I
DIR  S/I
DIR  S/I
DIR  S/I
DIR  S/I
DIR  S/I
DIR  S/I
DIR  S/I
DIR N

DIR  S/I
DIR  S/I
DIR  S/I
DIR  S/I
DIR  S/I
DIR  S/I
DIR  S/I
DIR  S/I
DIR  S/I
DIR  S/I
DIR  S/I
DIR  S/I
Q S/1
Q S/1
Q S/1
Q S/1
wC S/1
wC S/1
WC S/1
wC S/1
SE S/1
SE S/1

STATUS IPIN
CLA S/1



2 Aguirre Sandra Venezuela 19-06-2000 252
3 Mandala Fiorella Venezuela 27-07-1999 345
4 Rivera Elyorkmigleirys Venezuela 02-07-2000 403
5 Nevola Andrea Venezuela 01-12-2000 403
6 Pefa Emily Venezuela 16-11-1999 474
7 Ortega Dayana Venezuela 25-11-1999 530
8 Sonzalezdela  plejandra Venezuela 19-09-1999 566
9 Natalini Maria Jose Venezuela 21-01-1999

10 Gomez Maria Valentina Venezuela 26-02-1999

11 Mir Victoria Venezuela 12-06-1999

12 Perez Genesis Venezuela 13-05-1998

13 Mendoza Mariangela Venezuela 13-07-1998

14 Ramos Aura Marina Venezuela 30-10-1998

15 Gallardo Rebeca Venezuela 21-03-1998

16 Peralta Mariana Venezuela 20-08-1998

17 - - - - - - -
18 - - - - - - -
19 - - - - - - -
20 - - - - - - -
21 - - - - - - -
22 - - - - - - -

Alternos

Posicion Apellido Nombre Pais Fecha de Nac. R.ITF R. WTA R.COSAT R. Nacional

Retiros

135
40
43
59
121
81

282

63
74
87
131
135
172
282
282

Posiciéon Apellido Nombre Pais Fecha de Nac. R.ITF R. WTA R. COSAT R. Nacional

1 Leone Sol A. Venezuela 11-03-2000 199 26

Awda, Providencia 2653 of, 44, Providencia - Santiago - CHILE
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Copyright @ Confederacién Sudamericana de Tenis

CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA

CLA

CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
wC-Q
wC-Q
wc-Q
wC-Q
wC-Q
wC-Q

STATUS

STATUS

RET
11-06-2014

S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1

S/1

S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1

IPIN

IPIN
S/1



